ИЗВЕЩЕНИЕ

О РАЗМЕЩЕНИИ ЗАКАЗА № ЕП/001/ВСИБ/0012

НА ЗАКУПКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ И ОКАЗАНИЕ УСЛУГ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА (ИСПОЛНИТЕЛЯ, ПОДРЯДЧИКА)

Публичное акционерное общество «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»), руководствуясь положениями Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ПАО «ТрансКонтейнер» (далее – Положение о закупке),  проводит размещение заказа № ЕП/001/ВСИБ/0012  на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)  (далее – Заказ).

Заказчик:  ПАО «ТрансКонтейнер».

Местонахождение: Российская Федерация, 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19;

Почтовый адрес: Российская Федерация, 664003, г. Иркутск, ул. Коммунаров, д. 1А.
Электронный адрес:  vszd@trcont.ru.
Телефон: (3952) 64‑20‑20.
Факс: (3952) 64‑20‑24.
Контактная информация Заказчика

Ф.И.О.: Володин Сергей Владимирович

Адрес электронной почты: VolodinSV@trcont.ru
Телефон: (3952) 64‑20‑24, доб. 6150.
Факс: (3952) 64‑20‑24.
Предмет Заказа: Заключение договора купли-продажи земельных участков.
1. Информация о товаре, работе, услуге:

	№
	Классификация по ОКДП
	Классификация по ОКВЭД
	Ед. измерения
	Количество (Объем)
	Дополнительные сведения

	1.
	7020040
	70.12.3

	Квадратный метр
	5244
	Строка годового плана закупок № 390

2. Количество (Объем): 5244 кв.м.
3. Максимальная цена договора: 2 511 879,00 руб. (два миллиона пятьсот одиннадцать тысяч восемьсот семьдесят девять рублей), НДС не облагается.
4. Форма, сроки и порядок оплаты: Покупатель обязуется оплатить цену земельных участков в течение 15 (пятнадцати) банковских дней с даты подписания Сторонами Договора купли-продажи земельных участков путем перечисления всей суммы на счет Продавца.
5. Срок действия договора:  договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до исполнения Сторонами своих обязательств

6. Место передачи земельных участков: Иркутская область, г. Иркутск, ст. Батарейная.
7. Порядок  передачи земельных участков:
Участки передаются Продавцом и принимаются Покупателем по акту приема-передачи в течение 10 (десяти) рабочих дней после поступления денежных средств на счет Продавца в полном объеме.

8. Информация о продавце:
ОАО «РЖД»
ИНН 7708503727, КПП 997650001,

Юридический адрес: 107174, г. Москва, ул. Новая Басманная, д. 2

Почтовый адрес: 664003, г. Иркутск, ул. Карла Маркса, д.7.
Представитель(ли) Продавца, ответственный(ые) со стороны Продавца –
Ф.И.О.: Кречетова Татьяна Андреевна
телефон: 8 (3952) 64-33-81
электронный адрес: nri_KrechetovaTA@esrr.rzd.